

شماره: ۸۱۳۹، ۸۷، ۴
تاریخ: ۹، ۱۱، ۱
پوست:

دانشگاه آزاد اسلامی

سازمان مرکزی



بسمه تعالی

بخشنامه به کلیه واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی موضوع: درج اطلاعات ضروری در جلد مجلات علمی مصوب

تمامی مجلات دانشگاه آزاد اسلامی که موفق به اخذ مجوز اصولی انتشار از کمیسیون بررسی و تأیید مجلات علمی دانشگاه گردیده اند موظف می باشند تنها نسبت به درج مجوزهای ذیل در مجله اقدام نمایند؛

- ۱- موافقت اصولی انتشار مجله بر اساس شماره و تاریخ اعلام شده از سوی سازمان مرکزی.
- ۲- مجوز انتشار نشریه مطابق با تأیید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
- ۳- تأیید درجه علمی مجله از سوی کمیسیون بررسی و تأیید مجلات علمی دانشگاه آزاد اسلامی (لازم به توضیح است قبل از اعلام رتبه علمی از سوی کمیسیون نشریات علمی کشور این تأییدیه می بایست در قسمت صفحه عنوان مجله آورده شود).

۴- تأیید درجه علمی از سوی کمیسیون نشریات علمی کشور بر روی طرح روی جلد مجله. درج سایر عبارات و توضیحات اضافه و یا ذکر بخشنامه ها و آئین نامه های دانشگاه در مجله، با ضوابط و مقررات چاپ و انتشار مجلات علمی دانشگاه مغایر بوده و در صورت بررسی و مشاهده با مسئولین مجلات به صورت قانونی برخورد می گردد.

ضمناً پیرو بخشنامه های قبلی و ابلاغیه های صادره واحدهای دانشگاهی می بایست نسبت به رعایت موارد ذیل نیز اقدام نمایند؛

الف- گواهی اعلام وصول آخرین شماره مجله به صورت مداوم توسط مدیرمسئول مجلات (بخشنامه شماره ۸۷/۲۷۴۶۷۲ مورخ ۸۹/۷/۷)

ب- لزوم نمایه سازی استنادی فصلنامه های علمی دانشگاه در پایگاه اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی (SID) بخشنامه شماره ۸۷/۲۳۶۰۷۶ مورخ ۸۹/۶/۱۷

پ- ضرورت نمایه سازی استنادی فصلنامه های علمی دانشگاه در پایگاه استنادی جهان اسلام (ISC) بخشنامه شماره ۸۷/۱۲۱۷۰۶ مورخ ۸۹/۳/۳۰



دانشگاه آزاد اسلامی

سازمان مرکزی

شماره:
تاریخ:
پیوست:

تذکر: اقدام واحدهای متولی انتشار فصلنامه ها برای نمایه سازی مجلات تنهادر دو پایگاه ISC و SID می باشد
و هرگونه تقاضا برای ایندکس نمودن مجلات علمی در سایر پایگاههای علمی چون Magiran و غیره مغایر با
سیاستهای اتخاذ شده در این ارتباط می باشد
ت- لزوم اخذ رتبه های ملی مجلات از مراجع کشوری مانند کمیسیون نشریات علمی وزارتین علوم، تحقیقات و
فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (بخشنامه شماره ۸۷/۱۶۶۲۹۸ مورخ ۸۸/۵/۱۸) که می بایست با
رعایت استانداردهای حاکم برانتشار این منابع از سوی هردو مرجع فوق (حسب مورد) از تاریخ صدور این
بخشنامه ظرف حداکثر مدت ۶ ماه اقدام لازم صورت پذیرد درغیراینصورت به عنوان آخرین اخطار بعد از
انقضای مهلت مذکور براساس تصمیمات اتخاذ شده نسبت به لغو مجوز انتشارمجله اقدام می گردد.
مسئول حسن اجرای بخشنامه، معاون پژوهش و فناوری واحدها می باشند و معاونت پژوهش و فناوری
دانشگاه (دفترگسترش تولیدعلم) ناظر بر اجرای این بخشنامه می باشد.

دکتر فریدون رهنمای رودپشتی

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی